
令和元年１０月吉日 

お 客 様 各 位 

公益社団法人ボイラ・クレーン安全協会 

いわき事務所 

検査員研修の日程のお知らせ 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

令和元年度の検査員研修につきまして、ご案内申し上げます。 

今年度も検査員の能力向上を図るため、検査員研修を実施する 

ことなりました。 

誠に勝手ながら、下記の２日間、検査業務をお休みさせていた 

だきますので、お知らせいたします。 

 １２月１０日（火）～ １２月１１日（水） 

あらかじめ、関係各所とお打合せをいただき、検査計画を立てていただき 

ますようお願い申し上げます。 

ご繁忙の折、お客様には、大変ご迷惑をおかけいたしますが、ご協力いた 

だきますようお願い申し上げます。 


